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OBRAZAC POZIVA ZA ORGANIZACIJU VIŠEDNEVNE IZVANUĈIONIĈKE NASTAVE 

 
 

Broj poziva 05/2022 

 

1. Podaci o školi: Upisati tražene podatke 

 Ime škole: Osnovna škola Štrigova 

 Adresa:      Štrigova 126A 

 Mjesto: Štrigova 

 Poštanski broj: 40312 
  

 

2.  Korisnici usluge su uĉenici 7.a i 7.b razreda 
   

3. Tip putovanja: Uz planirano upisati broj dana i noćenja 

  a) Škola u prirodi dana noćenja 

 b) Višednevna terenska nastava dana noćenja 

 c) Školska ekskurzija ĉetiri (4) dana tri (3) noćenja 

 d) Posjet dana noćenja 
    

4. Odredište 
 Upisati područje ime/imena države/država 

 a) u Republici Hrvatskoj   ISTRA - PULA 

 b) u inozemstvu 
 

 

5. Planirano vrijeme realizacije 

(predložiti u okvirnom terminu od dva 

tjedna) 

od 21. lipanj do 24. lipanj 2023. 

 
Datum Mjesec Datum Mjesec Godina 

 

6. Broj sudionika Upisati broj 

 
a)  Predviđeni broj učenika 

21 s mogućnošću odstupanja za dva 

učenika 

 b)  Predviđeni broj učitelja 2 (jedan uĉitelj voditelj i 1 uĉitelj pratitelj) + 1 

asistentica 

 c)  Očekivani broj gratis ponuda za 

učenika povoljnije ulaznice 
1 (za jednog uĉenika sa 100% invaliditetom iz spektra 

autizma povoljnije ulaznice) 
 

7. Plan puta Upisati traženo 

 Mjesto polaska Štrigova 

 Usputna odredišta Poreĉ, Rovinj, Limski kanal 

 Krajnji cilj putovanja Pula 
 

8. Vrsta prijevoza Traženo označiti ili dopisati kombinacije 

 a) Autobus koji udovoljava 

zakonskim propisima za 

prijevoz uĉenika 

X 

Prijvoz sa klimatiziranim turistiĉkim autobusom sa 

licencom za prijevoz uĉenika. 

 b) Vlak  

 c)  Brod Voţnja brodom do centralne luke Velikog Brijuna. 

 d) Zrakoplov  

 e) Kombinirani prijevoz 
 

 

9. Smještaj i prehrana Označiti s X  jednu ili više mogućnosti smještaja 

 a) Hostel  

 b) Hotel   Pula *** zvjezdice u dvokrevetnim i trokrevetnim 

sobama. 

 c) Pansion  

 d) Prehrana na bazi polupansiona  

 

e) 

 

Prehrana na bazi punoga 

pansiona 

X  na bazi 2 polupansiona i 1 punog pansiona (bufet 

obroci sa uključenim pićem iz šankomata tijekom 

obroka). 

2 dodatna ručka u destinacijama koje se posjećuju. 
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 f) Drugo (upisati što se traži)  

 
 

10. U cijenu ponude uraĉunati:   

Upisati traženo s imenima svakog muzeja, nacionalnog 

parka ili parka prirode, dvorca, grada, radionice i sl. ili 

označiti s X  (za  e) 

 a) Ulaznice za  Ulaznica za špilju Feštinsko kraljestvo i NP Brijuni 
 b) Sudjelovanje u radionicama 

- 

 c) Vodiĉa za razgled grada LOKALNOG VODIĆA ZA RAZGLED POREĈA I ROVINJA 

LOKALNOG VODIĆA ZA RAZGLED PULE 

LOKALNOG VODIĆA ZA RAZGLED PAZINA 

RAZGLED UZ SRUĈNO VODSTVO (ŢMINJ TOĈNIJE SELO 

FEŠTINI U KOJEM SE NALAZI FEŠTINSKO KRALJESTVO – 

ŠPILJA). 

 d)           Drugi zahtjevi Turistiĉkog voditelja putovanja. 

Obilazak NP Brijuni (ulaznica, lokalni vodić, voţnja 

brodom i turistiĉkim vlakićem) 

Troškovi pedagoške pratnje za 2 uĉitelja pratitelja, trošak 

dnevnica za 2 uĉitelja za 4 dana (2 x 200,00 x 4 dana = 

1.600,00) 

Gratis za 2 uĉitelja 

Gratis za 1 asistenta u pratnji 

Osiguranje od posljedica nesretnog sluĉaja u autobusu 

Troškovi organizacije i realizacije programa 

Molimo prema potrebi roditelja uplatu na rate. 

 

e) 

Prijedlog dodatnih sadrţaja koji 

mogu pridonijeti kvaliteti 

realizacije  

 

   
 

11. U cijenu ukljuĉiti i stavke putnog osiguranja od:
 Traženo označiti s X ili dopisati (za 

br. 12) 

 a) 
 

posljedica nesretnoga sluĉaja – nezgode u 

autobusu i bolesti na  putovanju, jemĉevno 

osiguranje i osiguranje odgovornosti 

organizatora paket aranţmana 

X 

 
b) 

zdravstvenog osiguranja za vrijeme puta i 

boravka u inozemstvu  

 

 c)
 

otkaza putovanja
  

 
d) 

troškova pomoći povratka u mjesto polazišta u  

slučaju nesreće i bolesti 

 

 e)
 

oštećenja i gubitka prtljage
  

12.        Dostava ponuda 

 Rok dostave ponuda je  06.12.2022.                                  (datum) 

         Javno otvaranje ponuda odrţat će se u Školi dana 12.12.2022 8,00 sati 
 

Program putovanja: 

ŠKOLSKE VIŠEDNEVNE EKSKURZIJE - PUTOVANJE JADRAN (ISTRA) - 7.a i 7.b razreda Matiĉne škole 21. lipnja  2023.godine (srijeda) do 24. lipnja 

2023. godine (subota). TIJEK I SADRŢAJI IZLETA: 

1.DAN: 21. lipnja (srijeda) 

Polazak u jutarnjim satima prema dogovoru. Voţnja autocestom prema Gorskom Kotaru, Rijeci, tunelu Učka uz kraća usputna stajanja prema potrebi do Poreča. U pratnji 

lokalnog vodiča razgled starogradske jezgre koja čuva tragove duge i burne prošlosti i originalnu arhitekturu: rimska ulica Decumanus, gotičke palače te prema ţelji 

razgled unutrašnjosti Eufrazijeve bazilike koja je jedan od najljepših sačuvanih spomenika rane bizantske umjetnosti na Sredozemlju i nalazi se na UNESCO-vom popisu 

svjetske kulturne baštine. Kraći odmor te voţnja do Rovinja uz usputni panoramski razgled Limskog kanala, najduţeg istarskog zaljeva. Po dolasku u Rovinj, razgled u 

pratnji lokalnog vodiča. Tijekom razgleda ćete prošetati starom gradskom jezgrom s uskim kamenim uličicama, malim trgovima i kućama u venecijanskom stilu. 

Najvaţnija znamenitost Rovinja je crkva sv. Eufemije, zaštitnice grada, koja čuva legendu o sarkofagu svete Eufemije. S njezinog zvonika visine 60 m pruţa se prekrasan 
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vidik na cijeli grad i skupinu od 14 okolnih otoka od kojih je najveći Crveni otok. Kraći odmor i slobodno vrijeme te nastavak voţnje u smjeru Pule. Smještaj u hotel, 

slobodno vrijeme, večera, noćenje. 

2.DAN: 22. lipnja (ĉetvrtak) 

Doručak. Razgled grada u pratnji lokalnog vodiča: Arena - najveći i najočuvaniji spomenik antičkog graditeljstva u Hrvatskoj (prema ţelji mogućnost razgleda i 

unuterašnjosti Arene), Dvojna vrata, Slavoluk Sergijevaca, Hram Rome i Augusta, Herkulova vrata, katedrala... Slobodno vrijeme za šetnju, individualni program. 

Povratak u hotel na ručak, slobodno poslijepodne za kupanje. Večera, noćenje. 

3.DAN: 23.lipnja  (petak) 

Doručak. Voţnja do Faţane, ukrcaj na brod te plovidba do centralne luke Velikog Brijuna. Sastanak sa lokalnim vodičem te obilazak Nacionalnog parka Brijuni koji 

uključuje: voţnju turističkim vlakićem, razgled Safari parka, razgled crkve sv. Germana, posjet izloţbi fotografija Josip Broz Tito na Brionima te prirodoslovnoj izloţbi, 

šetnju do mediteranskog vrta… Tijekom stanke imati ćete priliku osvjeţiti se u caffe baru Školjka ili kupiti suvenir. Povratak brodom prema Faţani, organizirani ručak u 

restoranu. Slobodno poslijepodne za aktivnosti prema dogovoru sa učiteljima, kupanje… Večera, noćenje. 

4. DAN: 24. lipnja  (subota) 

Doručak. Odjava iz hotela. Voţnja u smjeru Ţminja točnije do sela Feštini u kojem se nalazi Feštinsko kraljevstvo – špilja koja oduševljava ljepotom raznih oblika siga 

poput onih koje podsjećaju na „čarobnjakov šešir“, „kulu babilonsku“…, a preko kojih se proteţe korijen vinove loze koji crpi vodu sa špiljskog dna. Razgled uz stručno 

vodstvo nakon kojeg slijedi odlazak na ručak. Nakon ručka kraći odmor te voţnja do Pazina. Razgled u pratnji. 
 

- prijevoz sa klimatiziranim turističkim autobusom sa licencom za prijevoz učenika 

- turističkog voditelja putovanja 

- smještaj u hotelu Pula*** u dvokrevetnim i trokrevetnim sobama na bazi 2 polupansiona i 1 punog pansiona (buffet obroci sa uključenim pićem iz šankomata 

tijekom obroka) 

- 2 dodatna ručka u destinacijama koje se posjećuju 

- lokalnog vodiča za razgled Poreča i Rovinja 

- lokalnog vodiča za razgled Pule 

- obilazak NP Brijuni (ulaznica, lokalni vodič, voţnja brodom i turističkim vlakićem) 

- ulaznicu za špilju Feštinsko kraljevstvo 

- troškove pedagoške pratnje za 2 učitelja pratitelja 

- gratis za 2 učitelja (voditeljica i pratitelj) i 1 asistenta u pratnji 

- osiguranje od posljedica nesretnog slučaja u autobusu 

- troškove organizacije i realizacije programa 
 

1. Prije potpisivanja ugovora za ponudu odabrani davatelj usluga duţan je dostaviti ili dati školi na uvid: 

a) Dokaz o registraciji (preslika izvatka iz sudskog ili obrtnog registra) iz kojeg je razvidno da je davatelj usluga registriran za 

obavljanje djelatnosti turističke agencije, 

b) Presliku rješenja nadleţnog ureda drţavne uprave o ispunjavanju propisanih uvjeta za pruţanje usluga turističke agencije – 

organiziranje paket-aranţmana, sklapanje ugovora i provedba ugovora o paket-aranţmanu, organizaciji izleta, sklapanje i 

provedba ugovora o izletu. 

        2.   Mjesec dana prije realizacije ugovora odabrani davatelj usluga dužan je dostaviti ili dati školi na uvid:  
a) Dokaz o osiguranju jamčevine (za višednevnu ekskurziju ili višednevnu terensku nastavu) 

b) Dokaz o osiguranju od odgovornosti za štetu koju turistička agencija prouzroči neispunjenjem, djelomičnim ispunjenjem ili 

neurednim ispunjenjem obveza iz paket-aranţmana (preslika police) 
 

Napomena: 

1) Pristigle ponude trebaju sadrţavati i u cijenu uključivati: 

        a) prijevoz sudionika isključivo prijevoznim sredstvima koji udovoljavaju propisima 

                b) osiguranje odgovornosti i jamčevine  

2) Ponude trebaju biti : 

a) u skladu s propisima vezanim uz turističku djelatnost ili sukladno posebnim propisima 

b) razrađene po traţenim točkama i s iskazanom ukupnom cijenom po učeniku. 
3) U obzir će se uzimati ponude zaprimljene u poštanskome uredu ili osobno dostavljene na školsku ustanovu do navedenoga 

roka. 
4) Školska ustanova ne smije mijenjati sadrţaj obrasca poziva, već samo popunjavati prazne rubrike . 

Potencijalni davatelj usluga moţe dostaviti i prijedlog drugih pogodnosti ili sadrţaja koje moţe ponuditi vezano uz objavljeni poziv, 

ako je to školska ustanova označila pod brojem 10. točke e) obrasca. U slučaju da isti iziskuje povećanje troškova po učeniku, 

potencijalni davatelj ih je duţan obrazloţiti. 
 

Ponudu dostaviti u zatvorenoj omotnici s naznakom:                                                             Za povjerenstvo: Jasmina Tuksar 

"Javni poziv – ne otvaraj – postupak: 05/2022" 
 

Klasa: 602-02/22-06/01  Urbroj: 2109-48-22-54 

Štrigova, 28.11.2022. godine 

 


